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Расписание занятий спортивных секций в школьном спортивном клубе 

№ 
Программа 

ДО 

Ф. И. О. 

педагога 

Режим занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 
Гиревой 

спорт 

Бирюков 

С.Н. 
  

15.30-

17.00 
 

15.30-

17.00 
 

2 Волейбол 
Семенова 

У.С. 
18.00-19.30 

18.00-

19.30 
 

18.00-

19.30 
  

3 Фитнес 
Подолина 

В.Н. 
 

15.00-

16.30 
 

15.00-

16.30 
 

15.00-

16.30 

 


